▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装
PowerStop® -  adjustable type
PAE 高性能缓冲器（冲击吸收器） -  可调节型
 d
2
 L2
 L1
 L  e
 d
c  d
 H
 W
sw1sw2 M
 d
2
 L2
 L1
 e  L
 H
 d
c
 d
 W
sw2 sw1 M
s：最大行程
s：最大行程
无不锈钢头
PAE-□H□D
带塑料垫 + 不锈钢头
PAE-□H□K
带不锈钢头
PAE-□H□S
 H
 L1
 L2  L s：最大行程
 d
 W
Msw2 sw1
锁定螺母
锁定螺母
锁定螺母
 d
2
●● 型号指定
PAE20-15 N H A S - A
产品
符号
◀1 ● 产品
符号
◀2 ●◀3 ● 产品
符号
◀1 ●行程型
◀2 ●保护机构
◀3 ●有无不锈钢头
 ■ 尺寸
型号
M（细牙）
L L1 L2 d dc d2 s e W H
sw1
（对边宽度）
sw2
（对边宽度）
质量（g）
螺纹公称直径 螺距
PAE08-10NH□D-A M8 1 ● 41 2.5 ● 6 ● 2 - ● 6 ● 6 - ● 53 ● 3 11 ● 6 ● ● 10
PAE08-10NH□S-A M8 1 ● 41 2.5 ● 6 ● 6.5 ● 5 ● 6 ● 6 12 ● 59 ● 3 11 ● 6 ● ● 11
PAE08-10NH□K-A M8 1 ● 41 2.5 ● 6 ● 6.5 ● 5 ● 6 ● 6 12 ● 59 ● 3 11 ● 6 ● ● 11
PAE10-10NH□D-A M10 1 ● 48 2.5 ● 6.5 ● 2.5 - ● 7 ● 8 - ● 62.5 ● 4 13 ● 7 ● ● 21
PAE10-10NH□S-A M10 1 ● 48 2.5 ● 6.5 ● 8.5 ● 6 ● 7 ● 8 14.5 ● 69 ● 4 13 ● 7 ● ● 23
PAE10-10NH□K-A M10 1 ● 48 2.5 ● 6.5 ● 8.5 ● 6 ● 7 ● 8 14.5 ● 69 ● 4 13 ● 7 ● ● 23
PAE12-10NH□D-A M12 1 ● 56 2.5 ● 7 ● 3 - ● 8 10 - ● 73 ● 5 15 ● 8 ● ● 34
PAE12-10NH□S-A M12 1 ● 56 2.5 ● 7 10.5 ● 7 ● 8 10 17 ● 80 ● 5 15 ● 8 ● ● 38
PAE12-10NH□K-A M12 1 ● 56 2.5 ● 7 10.5 ● 7 ● 8 10 17 ● 80 ● 5 15 ● 8 ● ● 37
PAE14-10NH□D-A M14 1 ● 63 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 12 - ● 83 ● 6 17 10 ● ● 56
PAE14-10NH□S-A M14 1 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 17 10 ● ● 63
PAE14-10NH□K-A M14 1 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 17 10 ● ● 62
PAE14-10LH□D-A M14 1 ● 82 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 20 - 110 ● 6 17 10 ● ● 74
PAE14-10LH□S-A M14 1 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 17 10 ● ● 81
PAE14-10LH□K-A M14 1 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 17 10 ● ● 80
PAE14-15NH□D-A M14 1.5 ● 63 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 12 - ● 83 ● 6 17 10 ● ● 54
PAE14-15NH□S-A M14 1.5 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 17 10 ● ● 61
PAE14-15NH□K-A M14 1.5 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 17 10 ● ● 60
PAE14-15LH□D-A M14 1.5 ● 82 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 20 - 110 ● 6 17 10 ● ● 71
PAE14-15LH□S-A M14 1.5 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 17 10 ● ● 78
PAE14-15LH□K-A M14 1.5 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 17 10 ● ● 77
PAE16-10NH□D-A M16 1 ● 63 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 12 - ● 83 ● 6 19 10 ● ● 78
PAE16-10NH□S-A M16 1 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 19 10 ● ● 85
PAE16-10NH□K-A M16 1 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 19 10 ● ● 84
单位：mm
●● 所有产品均附带1个锁定螺母。
单位：mm
●● 所有产品均附带1个锁定螺母。
型号
M（细牙）
L L1 L2 d dc d2 s e W H
sw1
（对边宽度）
sw2
（对边宽度）
质量（g）
螺纹公称直径 螺距
PAE16-10LH□D-A M16 1 ● 82 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 20 - 110 ● 6 19 10 ● 103
PAE16-10LH□S-A M16 1 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 19 10 ● 110
PAE16-10LH□K-A M16 1 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 19 10 ● 109
PAE16-15NH□D-A M16 1.5 ● 63 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 12 - ● 83 ● 6 19 10 ● ● 76
PAE16-15NH□S-A M16 1.5 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 19 10 ● ● 83
PAE16-15NH□K-A M16 1.5 ● 63 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 12 21 ● 92 ● 6 19 10 ● ● 82
PAE16-15LH□D-A M16 1.5 ● 82 3 ● 8 ● 4 - ● 9.8 20 - 110 ● 6 19 10 ● 100
PAE16-15LH□S-A M16 1.5 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 19 10 ● 107
PAE16-15LH□K-A M16 1.5 ● 82 3 ● 8 12 ● 8.5 ● 9.8 20 29 119 ● 6 19 10 ● 106
PAE20-15NH□D-A M20 1.5 ● 74 3.5 10 ● 6 - 13.8 15 - ● 99 ● 8 24 14 ● 130
PAE20-15NH□S-A M20 1.5 ● 74 3.5 10 18 13 13.8 15 25 109 ● 8 24 14 ● 140
PAE20-15NH□K-A M20 1.5 ● 74 3.5 10 18 13 13.8 15 25 109 ● 8 24 14 ● 140
PAE20-15LH□D-A M20 1.5 ● 96 3.5 10 ● 6 - 13.8 25 - 131 ● 8 24 14 ● 160
PAE20-15LH□S-A M20 1.5 ● 96 3.5 10 18 13 13.8 25 35 141 ● 8 24 14 ● 180
PAE20-15LH□K-A M20 1.5 ● 96 3.5 10 18 13 13.8 25 35 141 ● 8 24 14 ● 180
PAE22-15NH□D-A M22 1.5 ● 74 3.5 10 ● 6 - 13.8 15 - ● 99 ● 8 27 14 ● 170
PAE22-15NH□S-A M22 1.5 ● 74 3.5 10 18 13 13.8 15 25 109 ● 8 27 14 ● 180
PAE22-15NH□K-A M22 1.5 ● 74 3.5 10 18 13 13.8 15 25 109 ● 8 27 14 ● 180
不可对应
▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装
 ■ 性能
型号
M（细牙）
螺纹公称直径
最大吸收
能量
 （J）
紧急时
最大吸收
能量
（J）
每小时
最大吸收
能量
 （J/h）
最大
行程
 s
（mm）
碰撞速度
（m/s） 容许载荷
(kN)
锁定螺母
最大紧固
扭矩
(N・m)
恢复时间
（s）
恢复力
（N）
min. max. min. max.
PAE08-10NH□□-A M8 ● ● 4 ● ● 4 ● 10000 ● 6 0.1 5 ● 1 ● 3 0.15 ● 2.5 ● 4.5
PAE10-10NH□□-A M10 ● 10 ● 10 ● 22000 ● 8 0.1 5 ● 2 ● 4 0.15 ● 3.5 ● 6
PAE12-10NH□□-A M12 ● 18 ● 18 ● 33000 10 0.1 5 ● 3 ● 7 0.15 ● 4.5 ● 7.5
PAE14-10LH□□-A M14 ● 34 ● 34 ● 50000 20 0.1 5 ● 3.5 20 0.4 ● 7 11
PAE14-10NH□□-A M14 ● 34 ● 34 ● 50000 12 0.1 5 ● 3.5 20 0.2 ● 7 11
PAE14-15LH□□-A M14 ● 34 ● 34 ● 50000 20 0.1 5 ● 3.5 20 0.4 ● 7 11
PAE14-15NH□□-A M14 ● 34 ● 34 ● 50000 12 0.1 5 ● 3.5 20 0.2 ● 7 11
PAE16-10LH□□-A M16 ● 34 ● 34 ● 50000 20 0.1 5 ● 3.5 20 0.4 ● 7 11
PAE16-10NH□□-A M16 ● 34 ● 34 ● 50000 12 0.1 5 ● 3.5 20 0.2 ● 7 11
PAE16-15LH□□-A M16 ● 34 ● 34 ● 50000 20 0.1 5 ● 3.5 20 0.4 ● 7 11
PAE16-15NH□□-A M16 ● 34 ● 34 ● 50000 12 0.1 5 ● 3.5 20 0.2 ● 7 11
PAE20-15LH□□-A M20 ● 80 ● 80 ● 90000 25 0.1 5 10 40 0.5 16 26
PAE20-15NH□□-A M20 ● 80 ● 80 ● 90000 15 0.1 5 10 40 0.3 16 26
PAE22-15LH□□-A M22 ● 80 ● 80 ● 90000 25 0.1 5 10 40 0.5 16 26
PAE22-15NH□□-A M22 ● 80 ● 80 ● 90000 15 0.1 5 10 40 0.3 16 26
PAE25-15LH□□-A M25 220 220 120000 40 0.1 5 17 60 0.6 26 45
PAE25-15NH□□-A M25 220 220 120000 25 0.1 5 17 60 0.4 26 45
PAE27-30LH□□-A M27 220 220 120000 40 0.1 5 17 60 0.6 26 45
PAE27-30NH□□-A M27 220 220 120000 25 0.1 5 17 60 0.4 26 45
PAE33-15LH□□-A M33 400 400 140000 50 0.1 5 30 80 0.8 40 65
PAE33-15NH□□-A M33 400 400 140000 30 0.1 5 30 80 0.5 40 65
PAE36-15LH□□-A M36 400 400 140000 50 0.1 5 30 80 0.8 40 65
PAE36-15NH□□-A M36 400 400 140000 30 0.1 5 30 80 0.5 40 65
PowerStop® -  adjustable type
PAE 高性能缓冲器（冲击吸收器） -  可调节型
 d
2
 L2
 L1
 L  e
 d
c  d
 H
 W
sw1sw2 M
 d
2
 L2
 L1
 e  L
 H
 d
c
 d
 W
sw2 sw1 M
s：最大行程
s：最大行程
无不锈钢头
PAE-□H□D
带塑料垫 + 不锈钢头
PAE-□H□K
带不锈钢头
PAE-□H□S
 H
 L1
 L2  L s：最大行程
 d
 W
Msw2 sw1
锁定螺母
锁定螺母
锁定螺母
 d
2
型号
M（细牙）
L L1 L2 d dc d2 s e W H
sw1
（对边宽度）
sw2
（对边宽度）
质量（g）
螺纹公称直径 螺距
PAE22-15LH□D-A M22 1.5 ● 96 3.5 10 ● 6 - 13.8 25 - 131 ● 8 27 14 ● 210
PAE22-15LH□S-A M22 1.5 ● 96 3.5 10 18 13 13.8 25 35 141 ● 8 27 14 ● 230
PAE22-15LH□K-A M22 1.5 ● 96 3.5 10 18 13 13.8 25 35 141 ● 8 27 14 ● 230
PAE25-15NH□D-A M25 1.5 107 4 13 ● 8 - 18.5 25 - 145 10 30 19 ● 300
PAE25-15NH□S-A M25 1.5 107 4 13 23 17 18.5 25 38 158 10 30 19 ● 340
PAE25-15NH□K-A M25 1.5 107 4 13 23 17 18.5 25 38 158 10 30 19 ● 340
PAE25-15LH□D-A M25 1.5 142 4 13 ● 8 - 18.5 40 - 195 10 30 19 ● 390
PAE25-15LH□S-A M25 1.5 142 4 13 23 17 18.5 40 53 208 10 30 19 ● 430
PAE25-15LH□K-A M25 1.5 142 4 13 23 17 18.5 40 53 208 10 30 19 ● 430
PAE27-30NH□D-A M27 3 107 4 13 ● 8 - 18.5 25 - 145 10 32 19 ● 330
PAE27-30NH□S-A M27 3 107 4 13 23 17 18.5 25 38 158 10 32 19 ● 370
PAE27-30NH□K-A M27 3 107 4 13 23 17 18.5 25 38 158 10 32 19 ● 370
PAE27-30LH□D-A M27 3 142 4 13 ● 8 - 18.5 40 - 195 10 32 19 ● 430
PAE27-30LH□S-A M27 3 142 4 13 23 17 18.5 40 53 208 10 32 19 ● 470
PAE27-30LH□K-A M27 3 142 4 13 23 17 18.5 40 53 208 10 32 19 ● 470
PAE33-15NH□D-A M33 1.5 126 4.5 17 10 - 23.5 30 - 173 12 41 24 ● 640
PAE33-15NH□S-A M33 1.5 126 4.5 17 31 22 23.5 30 45 188 12 41 24 ● 710
PAE33-15NH□K-A M33 1.5 126 4.5 17 31 22 23.5 30 45 188 12 41 24 ● 710
PAE33-15LH□D-A M33 1.5 171 4.5 17 10 - 23.5 50 - 238 12 41 24 ● 850
PAE33-15LH□S-A M33 1.5 171 4.5 17 31 22 23.5 50 65 253 12 41 24 ● 920
PAE33-15LH□K-A M33 1.5 171 4.5 17 31 22 23.5 50 65 253 12 41 24 ● 920
PAE36-15NH□D-A M36 1.5 126 4.5 17 10 - 23.5 30 - 173 12 46 24 ● 810
PAE36-15NH□S-A M36 1.5 126 4.5 17 31 22 23.5 30 45 188 12 46 24 ● 880
 ■ 尺寸 单位：mm
●● 所有产品均附带1个锁定螺母。
●● 型号指定
PAE20-15 N H A S - A
产品
符号
◀1 ● 产品
符号
◀2 ●◀3 ● 产品
符号
◀1 ●行程型
◀2 ●保护机构
◀3 ●有无不锈钢头不可对应